UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 2090195

.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. ENE 126/95,

R E S O L V E:

Designar o servidor ANTONIO JOSÉ MARTINS SOARES,
para exercer a função de Chefe(FG-1), do Departamento de Engenharia
Elétrica.

Brasília-DF,J 	de)eetrnLt.de 1995

JOÃO CLAUDIO T
Reitor

LLJ